
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 상수도사업 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 3,099,521 2,645,228 454,293

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,607,958 2,194,077 413,881

지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) 2,607,958 2,194,077 413,881

지방상수도 신규급수공사 35,000 35,000 0

401 시설비및부대비 35,000 35,000 0

01 시설비 34,622 34,622 0

  ○지방상수도 신규급수 공사                34,622  34,622,000원

03 시설부대비 378 378 0

  ○지방상수도 신규급수 공사
                  378      35,000,000원*1.08/100

맑은물 공급대책 사업 988,000 480,000 508,000

401 시설비및부대비 988,000 480,000 508,000

01 시설비 981,304 476,580 504,724

  ○맑은물 공급대책 사업                99,100

  ○지방상수도 유량계 설치                50,000

  ○지방상수도 노후계량기 교체                50,000

  ○전자계량기 교체                99,100

  ○마을상수도(급수시설)유지관리 민간위탁용역
              297,840

  ○학교 정수기 무료수질검사                 8,000

  ○지방상수도 배수지 라이닝 시공
              233,308

  ○지방상수도시설 기술진단 용역
              143,956

  99,100,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

  99,100,000원

      297,840,000원

  8,000,000원

      233,308,000원

      143,956,000원

03 시설부대비 6,696 3,420 3,276

  ○맑은물 공급대책 사업
                  900

  ○전자계량기 교체                   900

  ○마을상수도(급수시설)유지관리 민간위탁용역
                2,160

  ○지방상수도 배수지 라이닝 시공
                1,692

  ○지방상수도시설 기술진단 용역
                1,044

      100,000,000원*0.90/100

  100,000,000원*0.90/100

      300,000,000원*0.72/100

      235,000,000원*0.72/100

      145,000,000원*0.72/100

지방상수도 정비 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ○지방상수도 노후관 교체공사               496,400

    ―가야야로 지방상수도 급수구역
              496,400        496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ○지방상수도 노후관 교체공사                 3,600
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―가야야로 지방상수도 급수구역
                3,600        500,000,000원*0.72/100

정수장 운영관리 874,608 803,817 70,791

101 인건비 2,443 2,352 91

04 기간제근로자등보수 2,443 2,352 91

  ○정수장5개소 부지 잡초제거 인부임
                2,443      34,900원*7명*10일

201 일반운영비 728,825 728,125 700

01 사무관리비 157,475 156,775 700

  ○일반수용비                33,500

  ○운영수당               120,250

  ○급량비                 1,925

  ○피복비(청경6명)                 1,800

  33,500,000원

  120,250,000원

  1,925,000원

  1,800,000원

02 공공운영비 571,350 571,350 0

  ○공공요금및제세               568,350

  ○연료비                 2,000

  ○시설장비유지비                 1,000

  568,350,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

  ○상수도 수질검사 수행                 1,800

  ○상수도 세미나 및 연찬회 참석                 2,000

  1,800,000원

  2,000,000원

206 재료비 68,100 68,100 0

01 재료비 68,100 68,100 0

  ○마을상수도 소독약품 및 수질검사용 약품 구
    입                68,100

    ―약품구입(염소측정시약외 4종)
               20,000

    ―수질검사실 시약 및 재료 구입
               30,000

    ―수질검사용 채수병 구입                 3,100

    ―자동수질측정장치 시약구입
               15,000

    

        10,000,000원*2회

        30,000,000원

  3,100,000원

        1,000,000원*3회*5개소

301 일반보상금 1,440 1,440 0

10 행사실비보상금 1,440 1,440 0

  ○상수도 수질검사 민간인 참석보상
                1,440      30,000원*4명*12월

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

  ○수질검사장비(IC)구입                70,000  70,000,000원

정수장 배수지 관리 100,000 120,000 △20,000

401 시설비및부대비 100,000 120,000 △20,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 100,000 119,460 △19,460

  ○정수장 급속여과지 여과사교체(4기)
              100,000      100,000,000원

예비비(상수도) 110,350 155,260 △44,910

801 예비비 110,350 155,260 △44,910

01 예비비 110,350 155,260 △44,910

  ○예비비               110,350  110,350,000원

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 229,363 223,151 6,212

인력운영비(상수도사업 특별회계) 229,363 223,151 6,212

인력운영비 229,363 223,151 6,212

101 인건비 229,363 223,151 6,212

03 무기계약근로자보수 229,363 223,151 6,212

  ○상수도관리(합천4,삼가1,초계1,적중1,해인사2
    ,가야1,기동2)               229,363

    ―기본급               108,564

      ㆍ기동                18,426

      ㆍ일반                90,138

    ―가산금                10,857

      ㆍ기동                 1,843

      ㆍ일반                 9,014

    ―상여금                36,188

    ―연장근로수당                15,548

      ㆍ기동                 3,330

      ㆍ일반
               12,218

    ―주휴일수당                22,672

      ㆍ기동                 3,848

      ㆍ일반                18,824

    ―휴일근로수당                 4,578

      ㆍ기동                   777

      ㆍ일반                 3,801

    ―연차휴가수당                 7,848

      ㆍ기동                 1,332

      ㆍ일반                 6,516

    ―토요일휴무수당                23,108

      ㆍ기동                 3,922

      ㆍ일반                19,186

    

  37,000원*2명*249일

  36,200원*10명*249일

  37,000원*2명*249일*10%

  36,200원*10명*249일*10%

  108,564,000원*1/3

  37,000원*1/8*1.5*20시간*2명*12월

          36,200원*1/8*1.5*15시간*10명*12월

  37,000원*2명*52일

  36,200원*10명*52일

  37,000원*2명*7일*1.5

  36,200원*10명*7일*1.5

  37,000원*2명*18일

  36,200원*10명*18일

  37,000원*2명*53일

  36,200원*10명*53일

재무활동(상하수도사업소)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 262,200 228,000 34,200

보전지출(상수도사업 특별회계) 262,200 228,000 34,200

차입금상환 262,200 228,000 34,200
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

311 차입금이자상환 80,000 80,000 0

06 기타차입금이자상환 80,000 80,000 0

  ○지방상수도시설개량 이자상환
               80,000      20,000,000원*4분기

601 차입금원금상환 182,200 148,000 34,200

06 기타국내차입금원금상환 182,200 148,000 34,200

  ○지방상수도시설개량 원금상환               182,200  182,200,000원
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